

# **EVH2017 ApS**

**Frederikslundsvej 33, 2840 Holte**

**CVR-nr. 38 28 16 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

**Eva Veileborg Hald**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EVH2017 ApS Frederikslundsvej 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 28 16 74
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eva Veileborg Hald
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Hamonoya Invest ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -590 t.kr. mod -489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	23/12 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-16.431
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.625</b>	<b>-16.431</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-584.641	-472.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-590.266</b>	<b>-489.251</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-590.266</b>	<b>-489.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-590.266	-489.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-590.266</b>	<b>-489.251</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.975.803	4.227.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.975.803	4.227.180
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.975.803</b>	<b>4.227.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	569	569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>569</b>	<b>569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.976.372</b>	<b>4.227.749</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	60.000	55.000
3 Overkurs ved emission	4.973.264	4.645.000
4 Overført resultat	-1.079.517	-489.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.953.747</b>	<b>4.210.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.625	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.625	17.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.625</b>	<b>17.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.976.372</b>	<b>4.227.749</b>

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	23/12 2016 - 31/12 2017		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	4.700.000	0		
Tilgang i årets løb	333.264	4.725.000		
Afgang i årets løb	0	-25.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.033.264</b>	<b>4.700.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	-472.820	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-584.641	-472.820		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.057.461</b>	<b>-472.820</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.975.803</b>	<b>4.227.180</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos EVH2017 ApS</b>
Hamonoya Invest ApS, Rudersdal	50 %	8.454.361	-945.639	3.975.803
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			55.000	55.000
Kontant kapitaludvidelse			5.000	0
			<b>60.000</b>	<b>55.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. januar 2018			4.645.000	4.645.000
Årets overkurs ved emission			328.264	0
			<b>4.973.264</b>	<b>4.645.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018			-489.251	0
Årets overførte overskud eller underskud			-590.266	-489.251
			<b>-1.079.517</b>	<b>-489.251</b>